מוזנאים - مجلة أدبية

MOZNAIM

דו-ירחון אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל

עורכת: ציפי שחרור

מועצת מערכת: יו"ר - יערה בן-דוד, פרופ' חגית הלפרין, פרופ' שמאל מורה, ד"ר דורית זילברמן, אלי רוה, מנחם מ' פאלק, ד"ר לימור שריר-שרייבמן

גיליון מס' 4 • כרך פ"ג (שנה 81)
תשרי תש"ע • September 2009

Literary Journal - published by The Hebrew Writers Association in Israel.
Edited by Tsipi Sharoor
P.O.B. 7111, Tel Aviv 61070, Israel • E-mail: moznaim@bezeqint.net

יצא לאור על-ידי אגודת הסופרים העברים במדינת ישראל (ע"ר)
בסיוע משרד המדע התרבות והספורט

כתובת מערכת ומינהלה: